CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SM

MOÇÃO 2023

Congratula a Sra. MARCIA HELENA DE

ALMEIDA, por concorrer ao Funcionário

Padrão, representando a Secretaria de

Saúde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. EXP, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada a Sra. MARCIA HELENA DE ALMEIDA, por concorrer ao

Funcionário Padrão, representando a Secretaria de Saúde.

Jus??ca?va

O Funcionário Padrão é destinado para o reconhecimento anualmente e de forma

pública, entre os servidores que exerçam cargos de provimento efetivo, os que se

destaquem pelas suas competências funcionais e éticas.

Indaiatuba, 23 de novembro de 202L

Luíz Garišs Chiaparine

` Vešteador

Í
š
s

:
Í

PROT-CMI 5319/2023
23/11/2023 - 14:48
MOC 348/2023